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Affärsplaner används av företagare för att säkra finansiering för sin affärsidé eller av småföretagare som vill förfina sin affärsstrategi. Oavsett syfte kan det vara bra att ha mallar redo.









Om du aldrig har skrivit en affärsplan tidigare eller bara vill spara tid och ansträngning, här är tio webbplatser där du kan ladda ner en affärsplanmall och komma igång.

Redaktörens anmärkning: Letar du efter en affärsplanmall eller tjänst för ditt företag? Om du letar efter information som hjälper dig att välja den som passar dig, använd frågeformuläret nedan för att ha vår systersida, BuyerZone, förse dig med information från en mängd olika leverantörer gratis:

köparezonswidget



Balansen

Balans affärsplanmall delas upp i avsnitt som hjälper dig att fylla i den bästa möjliga affärsplanen, oavsett om du skapar den för finansiering eller strategi.

Enligt webbplatsen kan varje avsnitt kopieras till Word, Excel eller en liknande ordbehandlingsapp genom att helt enkelt kopiera och klistra in texten. Webbplatsen delar också upp varje avsnitt och ger instruktioner om hur du laddar ner och fyller i mallen.



Bplans

Bplans investeringsgodkända affärsplanmall har använts av Princeton University och Babson College för att lära företagare hur man startar ett företag. Mallen börjar med en verkställande sammanfattning och guidar dig sedan genom de andra elementen, inklusive den ekonomiska planen, företagets översikt och mer. Det finns också en steg-för-steg-guide för att skriva en affärsplan, och Bplans tillhandahåller ett bibliotek med exempel på affärsplaner för att säkerställa att du är på rätt väg.











Mitt eget affärsinstitut

MOBI, eller My Own Business Institute, är en del av Santa Clara University Center for Innovation and Entrepreneurship. De erbjuder en affärsplanmall som består av 15 avsnitt som innehåller affärsprofil, licenser / tillstånd och plats. Du kan ladda ner Word-mallen. MOBI ger användbara förslag på hur du ska fylla i varje avsnitt och vem som ska granska det.



GÖRA

En av de coola sakerna med SCORE-affärsplanmallen är att när du har slutfört den kan du träffa en SCORE-mentor för expertrådgivning i affärsplanering. SCORE erbjuder alternativ för nystartade företag och etablerade företag, och du hittar planer för affärsplanering, finansiering, marknadsföring etc. om du vill implementera ett av dessa områden i din verksamhet.



Företagssidan med en sida

Företaget med en sida för affärsplan erbjuder exakt vad namnet innebär: en en-sida affärsplan för dem som inte ser behovet av en utarbetad plan. Affärsplanen på en sida är uppdelad i flera avsnitt som vision, uppdrag, mål, strategier och handlingsplaner. Du kan besvara alla frågor med hjälp av nyckelord och korta fraser.











Start i New York

Den här mallen används som den officiella affärsplanen för New York StartUP! Affärsplan konkurrens. PDF-affärsplanmallen anpassades från Rhonda Abrams framgångsrika affärsplan (The Planning Shop, 2010). Varje avsnitt innehåller instruktioner som förklarar vilken typ av information du ska ange. Dessutom innehåller mallen en SWOT-analys och valfri teknikplan.



Plan Buildr

Plan Buildr erbjuder en steg-för-steg-guide som hjälper dig att fylla i varje del av dess affärsplanmall - något som är särskilt användbart för dem som aldrig har skrivit en affärsplan tidigare. Det tar mindre än 10 minuter att slutföra, det beräknar automatiskt ekonomi åt dig, plus du kan välja mellan 10 professionella mönster.



Legaltemplates

Legaltemplates gratis mall för affärsplan är tillgänglig för nedladdning, och när du har slutfört den skriver du helt enkelt ut den. Du kan också ladda ner en ifylld version som ska användas som referens. Mallen med åtta kapitel förklarar vilken information som behövs i varje avsnitt och varför.











PandaDoc

Med PandaDoc kan du registrera dig för en 14-dagars gratis provperiod och sedan få tillgång till dess mallar. Du hittar mallar för allmänna företag samt specifika mallar för restauranger, bagerier, hotell, startups, kaféer och salonger. När du registrerar dig för den kostnadsfria prövningen kan du anpassa den efter dina affärsbehov genom att lägga till foton, prissättningstabeller, videor och ett tema som passar ditt varumärke. När du är klar kan du skicka den ut och spåra öppnar och visa via PandaDoc.



InvoiceBerry

InvoiceBerry är främst en fakturerings- och spårningsplattform, men företaget erbjuder gratis affärsplanmallar för frilansare och småföretag. Planerna är för Word, Excel, Open Office och PowerPoint och kan laddas ner direkt från webbplatsen. De ger också en checklista för en affärsplan för att se till att du inkluderar all rätt information. InvoiceBerry tillhandahåller också marknadsföringsplaner och verkställande sammanfattningar som du kan infoga i din affärsplan.











Gratis kontra betalda affärsplanmallar

Fördelen med att gå den fria rutten är att mallarna är gratis. Men det finns nackdelar med gratis affärsplanmallar. [Intresserad av att hitta rätt affärsprogramvara och tjänster för ditt företag? Kolla in våra bästa val.]

"Processen med att skriva en affärsplan låter dig personligen hitta kinks i ditt företag och träna ut dem. Nu är det bra att börja med en online-mall, men det måste granskas och riktas mot din marknad, " sa Attiyya Atkins, hittade av A + -redigering. "Nedladdningsbara affärsplaner kan ha daterade marknadspriser, vilket gör budgeten felaktig. Om du vill få pengar från investerare behöver du en anpassad affärsplan med nollfel."

Janil Jean, chef för utomeuropeiska verksamheter på Logo Design Guru sa att gratis mallar erbjuder begränsad anpassning (som företagsnamn, text, etc.) och används av massor av människor, så chansen är stor, om du använder det för att säkra medel kan investerare vara trötta på att se samma affärsplanformat.














Rekommenderas:


Bästa Gratis Redovisningsprogramvara För Företag




Wave är en gratis, molnbaserad redovisningsprogramvara som är livskraftig för frilansare och företag med färre än 10 anställda

Gratis PowerShell-utbildningsresurser



Dessa PowerShell-utbildningsresurser är gratis och kan hjälpa dig att främja din IT-karriär

Bästa Gratis Programvara För övervakning Av Anställda



ActivTrak erbjuder en gratis version av sin övervakningsprogramvara för anställda med kärnfunktioner för att övervaka upp till tre användare. Den betalade versionen stöder obegränsad övervakning för bara $ 7,20 per användare per månad

Bästa Gratis Kundhanteringsprogram: Hubspot CRM Review



Den gratis versionen av HubSpot kan erbjuda mycket små företag tillräckligt med funktionalitet för att förbättra processer och organisation till nollkostnad. Det erbjuder också en mängd regniga resurser

Bästa Gratis Inkommande Faxservice Online



FaxBetter är vårt val för bästa gratis inkommande faxtjänst eftersom den gör det möjligt för användare att ta emot 20 sidor med fax varje månad. Det är det enda företaget vi granskat med gratis inkommande tjänster





















Populära Inlägg











Förmånsbehandling? Bossar Måste Hitta Middle Ground











5 Beteenden Som Kan Hålla Kvinnors Karriär Tillbaka











Bakom Affärsplanen: Front Row Education, Inc
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Populär efter ämne











4 Utmaningar Med Att Hantera En Mobil Arbetskraft











Bästa Verktyg För Spårning Av Mål











Behärskar SEO Med Dessa Gratis Online-resurser
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